
 

Poz. 355 

UCHWAŁA NR 350  
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie wyboru członków Uczelnianej Komisji Wyborczej 
na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 87 ust. 1 w związku z § 88-90 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 190 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wybiera się na kadencję 2024-2028 następujących członków Uczelnianej 

Komisji Wyborczej: 
1) spośród grup wspólnoty Uniwersytetu, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 Statutu: 

a) dr Artur Chełstowski – zastępca kanclerza ds. ekonomicznych, 
b) dr hab. Michał Jamiołkowski – Wydział Neofilologii, 
c) mgr Grzegorz Kaproń – Wydział Geologii, 
d) dr hab. Krzysztof Łapiński – Wydział Filozofii, 
e) dr hab. Joanna Osiejewicz, prof. ucz. – Wydział Lingwistyki Stosowanej, 
f) dr hab. Jacek Pasieczny, prof. ucz. – Wydział Zarządzania, 
g) dr hab. Ryszard Piotrowski, prof. ucz. – Wydział Prawa i Administracji, 
h) prof. dr hab. Piotr Werner – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 

2) doktorant: mgr Antoni Wrzos – Międzydziedzinowa Szkoła Doktorska; 
3) studenci: 

a) Mikołaj Jaroszewski – Kolegium Międzydziedzinowych Indywidualnych 
Studiów Humanistycznych i Społecznych, 

b) Zofia Nijakowska – Wydział Zarządzania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 


